STIEBEL ELTRON

Z10-RKL2

ACCESSOIRES

Les principales caractéristiques

Barrette a bornes de régulateur préte a monter a 'intérieur de la station de
transfert

Montage simple grace aux logements préinstallés sur le répartiteur du circuit de
chauffage

Installation simple grace au logement préinstallé sur le répartiteur du circuit de
chauffage

Economies d’énergie grace a la fonction logique de pompe intégrée

Fiche technique

REF. PRODUIT: 239035




STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Tension nominale
Fréquence

Classe de protection

Indice de protection (IP)
Température ambiante
Nbre maxi. d’entrainements

Nombre maxi de servomoteurs de vanne par thermostat
d’ambiance

Nombre maxi de thermostats d’ambiance

Disponibilité sur demande

Z10-RKL2

239035

90 mm
326 mm
52 mm
0,45 kg
230V

50 Hz

IP 20

0-50 °C

18

10
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STIEBEL ELTRON

Hotline d'information gratuite:

Vous avez des questions? Nous vous aidons volontiers:
en appelant le numéro 0844 333 Li44

Nos partenaires pro

Nos partenaires pro compétents sur site vous assistent pour toutes questions:
www.stiebel-eltron.ch/fr/page-d-accueil/entreprise/contact/service-externe.html

Consignes d'installation

L'installation d'appareils non préts a brancher doit étre effectuée par I'exploitant
respectif du réseau ou par un professionnel agréé, qui vous aidera également
pour |'obtention du consentement de I'exploitant respectif du réseau pour
I'installation de I'appareil.
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